ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 64

ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»

ПРИКАЗ

Об утверждении Прейскуранта

платных медицинских услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) в ГАУЗ

«СП № 64 ДЗМ»

В связи с усовершенствованием порядка оказания платных

медицинских услуг, внесением изменений в «Перечень платных

медицинских услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в ГАУЗ «СП № 64

ДЗМ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с «02» ноября 2023 года Прейскурант платных

медицинских услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в ГАУЗ «СП № 64

ДЗМ» (приложение № 1 к настоящему приказу);

2. Приказ ГАУЗ «СП № 64 ДЗМ» от «12» мая 2023 года № 77-п «Об

утверждении Прейскуранта платных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) в ГАУЗ «СП № 64 ДЗМ» признать утратившим силу с «02»

ноября 2023 г.;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач               Е.В. Ефремова

01 ноября 2023 г. № 120-п

	49e2bec55d37b4247b132042430195861444eefd747167dc8a50d6743b23171f.pdf
	1

	af7f653001aadb3361c5e323fb1b7d5e39261ff72d2e96568172cc4f2ce03d2b.pdf